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PoE kommymamop 24xRJ45 PoE 10/100 do 15Bm u 2xSFP
cosmeuwieHHbIX ¢ 2xRJ45 Uplink 10/100/1000. Heynpaensemsid.
lpoussodumenbHocms 0o 9.52Mpps. Store-And-Forward, Auto-
negotiation, Flow Control, Full duplex. brodxem PoE do 360Bm.
lNMumaHue AC 220B / 50y (8cmpoeHHbIl 670K numaHus),
nompebneHue 0o 450Bm. TemnepamypHbili OuanasoH 0°C ~
+55°C, 1P20, gec 49002, pasmepbi  440x290x44mm.
Memannuyeckuti 19" koxyx (8 komnnekme 19" ckobbl, kabersib
numanus 220B).

[Tacnopr.
TeXHMYEeCKUE XapaKTEPUCTUKH.

HazBanmue

CO-SWP24F

CereBoll mopT

24xPoE 10/100 Base-TX RJ45

praBJ’ICHI/Ie 10 CETH

Heynpasisemslit

OnTuyeckuii mopt

2xUplink SFP 10/100/1000 (coBmerieHnsle ¢ 2xRJ45)

Hoauemea CETEBOT'0 IMMPOTOKOJIa

IEEE 802.3, IEEE 802.3%, IEEE 802.3az, IEEE 802.3p, IEEE 802.3u, IEEE
802.3i, IEEE 802.3af

ApxuTeKTypa Store-And-Forward
Tabmua MAC anpecos 4K
[Tpou3BONTENEHOCTD 110 9.52Mpps

Twurel cormacoBanus

Auto-negotiation (10/100, full duplex), Flow Control, Auto-MDI/MDI-X,
ABTtocormnacosanue POE

JlanbHOCTD nepenauun, KM

ot 0 o 80kmM (onpenensiercss moxyneM SFP)

Pabouast f1jiiHa BOJIHBI, HM

1310 m 1550

HOZ[}ICp)KKa THUIIA OIITHYCCKOI'O BOJIOKHA

2x SMF (0oHOMOI0BOE ONITHYECKOE BOJIOKHO) 9/125um

LED mnnaukanus

Pabounii craryc, aktuBHOCT POE, full/half duplex, aktuBHOCTE MIOpTA.
AxkrtuBHOCTB niopta SFP.

Hcnoaszyemblie PoE sxunst UTP

(D112, (316

Tun PoE Beixoma, MomHoOCTh, BT

IEEE802.3af o 15BT Ha mopt 1-24, no 360BT monHoe.

IIutanue, B

bnok nuranus BcrpoeHnsiid, AC 220B / 50T

[otpebenne, Bt

1o 450Bt

Jwnama3on pabounx Temneparyp, °C

0°C ~ +55°C

JlnanaszoH BIaXXHOCTH

20 ~ 95% (6e3 KOHICHCUPOBAHHUSI)

Bec, T 4900
Pa3mepsl, MM 440x290x44
Kuace 3amutsl, IPxx 1P20

I'apanTum u3roroBuTeIst

IIpennpusiTe-u3roToBUTENb FrAPAHTUPYET COOTBETCTBUE U3/EIUSA TEXHUUECKUM I1apaMeTpaM, yKa3aHHBIM B
HACTOSIIIEM PYKOBOJICTBE, IIPU COOJIIOJICHUHN TIOTPEOUTENIEM YCIOBHI TPAaHCIOPTUPOBAHUS, XPAaHEHUSI, MOHTaXa U
SKCIUTyaTaIluy u3aenus. ['apaHTUHHBIA CPOK IKCIUTyaTalui — 36 MecsAleB ¢ AaThl mpojiaxu. [Ipu oTcyTcTBUM
OTMETKH O J1aTe MPOAAXKH FrapaHTUHHBIN CPOK HCUYHCIISIETCS OT IAThl BRITycKa. I'apaHTHIHBIE 0053aTebCTBA
HEICUCTBUTEIbHBI, €CJIM IPUUUHON HEUCIIPABHOCTH U3ZEIIUS SIBIISIOTCS:

- YMBIIUJICHHAA I1OpYa;

- [1OKap, HAaBOAHCHUE, CTHXUITHEIS 6€HCTBI/I${;

- aBapuu B CCTHU NNUTAHUS,

- HCIPaBUJIbHOC NOAKIIFOYCHUEC (01111461(3 B CXEMC COG)II/IHCHI/ISI);

- MEXaHUYCCKUC MMOBPECIKICHHUA.

T"apanTHiiHBIe 0053aTENBCTBA ASHCTBYIOT TOJIBKO IPH MIPEABIBICHUN HACTOSIIETO MacnopTa.
[peanpusiTHe-U3roTOBUTENb HE HECET OTBETCTBEHHOCTH U HE BO3MellaeT yiep0Oa 3a 1e(eKThbl, BOSHUKIIHUE [0 BHHE
MOTPEOUTENS TPH HECOOTIOACHNH TIPABII SKCITyaTallid ¥ MOHTaXa.
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